
 

Stránka 1 z 3 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017 

 

Z P R Á V Y   A P K č. 10 
EXTRALIGA MUŽŮ VE STOLNÍM TENUSU 2016-2017 

 
 

 

1. Organizace Extraligy 
 

 

1.1. Výsledky 

Výsledky 14. - 15. kola hrané v termínech 10. 01. – 14. 01. 2017 byly schváleny. Výsledek 

předehrávaného utkání 18. kola TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz – TJ Sokol Pražské Předměstí 

HK 2 IMEDA je schválen, ale není započítán v tabulce. Tabulka, výsledky a další podrobnosti základní 

části najdete na internetové adrese:  

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000 

 

 

1.2. Odklady utkání 

Na základě nominací hráčů SF SKK EL Niňo Praha, SF SK Kotlářka EN Praha a TTC Elizza Praha na ME 

U21 v Soči v termínu 2. 2. - 5. 2. 2017 byla přeložena níže uvedená utkání:   

kolo  domácí – hosté       nový termín  hodina 
původní termín (původní delegace rozhodčích) 

16. kolo SK TTC Františkovy Lázně – SF SKK EL Niňo Praha  09.02.2017 18:00 
04.02.2017 (Petr PRŮCHA – Petr ŠTIKA) 

17. kolo SK TTC Františkovy Lázně – SF SK Kotlářka EN Praha  10.02.2017 18:00 
05.02.2017 (Petr ŠTIKA – Petr PRŮCHA) 

16. kolo TTC Elizza Praha – DTJ Hradec Králové    26.02.2017  14:30 
03.02.2017 (Petra SLOBODZIANOVÁ – Stanislav HANEK) 

17. kolo TTC Elizza Praha – TTC Ostrava 2016    26.02.2017 10:30 
04.02.2017 (Stanislav HANEK – Petra SLOBODZIANOVÁ) 

16. kolo KT Praha – SF SK Kotlářka EN Praha    24.02.2017 18:00 
04.02.2017 (Stanislav HARALÍK – Emanuel VOTÍPKA) 

17. kolo KT Praha – SF SKK EL Niňo Praha    26.02.2017 10:00 
05.02.2017 (Emanuel VOTÍPKA – Stanislav HARALÍK) 

 

Žádám komisi rozhodčích o podání informací delegovaným rozhodčím, případně o novou delegaci na 

odložená utkání. 

Výsledky 16. a 17. kola budou do tabulky započítány po odehrání všech utkání. 

 

 

 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

1.3. Předehrávky 

Nahlášené změny termínů utkání k 30. 01. 2017. 

Připomínám již zveřejněné změny termínů 16., 17. a 22. kola v předcházejících Zprávách APK.  

Nové změny termínů jsou zvýrazněny tučným písmem. 

 

kolo původní termín  domácí – hosté      nový termín 

16. 03. 02. 2017 18:00 TJ S. Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – TJ Ostrava KST 04.02.2017 16:00 
 v Ostravě   (delegovaní rozhodčí Miloš ŠLAPÁK – Stanislav BOUČEK) v Hradci Králové 

 03. 02. 2017 18:00 TJ S. PP Hr. Král. 2 Lunatour.cz – SKST Charvát B. Havířov 04.02.2017 12:00 
v Havířově  (delegovaní rozhodčí Stanislav BOUČEK – Miloš ŠLAPÁK) v Hradci Králové 

18. 24. 02. 2017 18:00 SF SK Kotlářka EN Praha – SF SKK EL Niňo Praha 16.02.2017 16:30 
   (delegovaní rozhodčí: Iva VONDROVÁ – Tereza HOVORKOVÁ) 

17. 04. 02. 2017 14:00 TJ S. Praž. Před. HK 2 IMEDA – SKST Charvát B. Havířov 05.02.2017 14:00 
 v Havířově  (delegovaní rozhodčí Miloš ŠLAPÁK – Stanislav BOUČEK) v Hradci Králové 

 04. 02. 2017 14:00 TJ S. PP Hr. Král. 2 Lunatour.cz – TJ Ostrava KST  05.02.2017 10:00 
v Ostravě   (delegovaní rozhodčí Stanislav BOUČEK – Miloš ŠLAPÁK) v Hradci Králové 

22. 02. 04. 2017 10:00 KT Praha – TJ Ostrava KST    31.03.2017 18:00 
    (delegování rozhodčí Stanislav HANEK – Lukáš KOTLORZ) 

 

Kluby jsou povinny o změně informovat delegované rozhodčí. V případě, že se delegovaní rozhodčí 

nemohou utkání zúčastnit, je povinností domácího klubu zajistit rozhodčího s odpovídající kvalifikací. 

Nedodržení tohoto ustanovení bude posuzováno jako porušení Rozpisu soutěže. 

Kontakty na rozhodčí jsou uvedeny v Registru ČAST na adrese: https://registr.ping-pong.cz/htm/rozhodci/  

 

 

1.4. Změny na soupiskách 

TTC Elizza Praha platnost nové soupisky od 26. 01. 2017. Na soupisku družstva do základu dopsán hráč 

LABOUTKA Luděk 1966 zařazení v žebříčku ČR 54. 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz čeká na schváleni nižším svazem. Na soupisku družstva 

dopsáni hráči JIRÁSEK Martin ml. 2001 zařazení v žebříčku kraj 95,5 a JANOVSKÝ Dan 2003 zařazení 

v žebříčku kraj 200,5 

 

2. Ostatní 

 

2.1. On-line přenosy 

 

TTC Ostrava 2016 – SK TTC Františkovy Lázně 
Chyběl celkový stav utkání. Nekvalitní obraz – trhání.  

 

TTC Ostrava 2016 – KT Praha 
Začátek vysílání od 2. zápasu. Chyběl celkový stav utkání.  

Oba případy jsou posuzovány jako nedodržení standardů pro internetové vysílání v Extraligovém utkání. Dále viz 

pokuty. 
 

 

2.2. Úkoly z VH APK 

 

Připomínám výzvu VH APK pro jednotlivé kluby k zaslání připomínek a návrhů změn pro Extraligu 

mužů. Termín zaslání návrhu byl určen do 31.1.2017. 

Připomínky a návrhy k 30.1.2017 zaslaly: 

TJ Ostrava KST, KT Praha, TJ Sokol Hradec Králové 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/rozhodci/


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

2.3. Zápisy o utkání 

 
APK nechala vyrobit propisovací zápisy o utkání pro Extraligu mužů. Kluby, které mají o tyto zápisy 

zájem, ať se ozvou na e-mail  henzel.miroslav@seznam.cz s uvedením poštovní adresy, kam mají být 

zápisy zaslány. Poté jim bude zaslán zdarma 1 arch (100listů) na uvedenou adresu.   
 

 

 

3. Pokuty 

 
PP č. 11 2016-17 

TTC Ostrava 2016  ................................................................................................................ 400,-Kč 
Porušení standardů pro Extraligu mužů – online přenosy druhý případ. Navýšeno o 100% oproti prvnímu případu. 

 

Splatnost pokuty je do 13. 02. 2017 na účet APK číslo účtu 43-2355640217/0100 

Splatností se rozumí připsání částky na účet APK. 

Úhrada pokut nemá odkladný účinek. 

Odvolání týkající se udělení pokut projednává vždy nejbližší VH APK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

 Seznam udělených žlutých karet k 30.01.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne: 30. ledna 2017 

          Miroslav Henžel v.r. 
            ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

